Harmonogram programu
Szkota zKlasg

4-30.09.23
05.10.23
17-18.10.23

24.10.23
24.11.23

13-26.11.23

Do konca semestru

01.03.24
06-07.03.24
12.03.24
15-28.04.24

Czerwiec

Do koncaroku
szkolnego

Czerwiec - lipiec

Rekrutacja do programu

Start programu

Spotkania wprowadzajgce do wyzwan
Webinar dla dyrektorow i dyrektorek

Miedzynarodowa Konferencja Szkoty
Dobrostanu - dla dyrektoréw i dyrektorek

Stopklatka - spotkanie online zmoderatorem
na potmetku wyzwania

Raport rezultatow pracy

Start dziatan po feriach
Spotkania wprowadzajgce do wyzwania
Webinar dla dyrektorow i dyrektorek

Stopklatka - spotkanie online zmoderatorem
na potmetku wyzwania

Organizacja szkolnego Festiwalu Szkoty
zKlasa

Raport rezultatéw pracy

Certyfikaty i dyplomy Szkoty zKlasg



